
государственное бюджетное учреждение 

 дополнительного профессионального образования 

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 

от 15 сентября 2020г     № 170-од  

Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2020-2021 учебного года 

 

На основании приказа СВУ МОиНСО № 178-од от 14.09.2020года «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 

учебного года», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику  информационно-методического отдела   Берлогиной О.В.: 

1.1. организовать работу  окружных предметно-методических комиссий  по 

подготовке единых заданий на школьный этап олимпиады  для учащихся 4-11 

классов; 

1.2. подготовить сводный отчет о проведении школьного этапа олимпиады 

среди учащихся 4-11 классов. 

2. Педагогу-библиотекарю информационно-методического отдела 

Чекмасовой В.И.: 

2.1. организовать заполнение рейтинговых таблиц участников  школьного 

этапа олимпиады по общеобразовательным предметам   среди учащихся 7-11 

классов; 

2.2. подготовить списки участников окружного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам среди учащихся 7-11 

классов на основе рейтинговых таблиц  участников школьного этапа олимпиады. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                             Директор                                          Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлены  и согласны:     

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        

 

Берлогина О.В.                    

«____»________________ 2020 г.    _______________        Чекмасова В.И. 



 


		2021-06-16T13:04:21+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




